
МОМЕНТАЛЕН СТАТУС НА ЛИЦАТА:
 

Ситуацијата на косовските бегалци од 1999 година
 во Република Северна Македонија

 

(за период од 2011 до 2019 год.)
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(216 фамилии)
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